1

                                                               –        –

                                  01         10   ăm 2021

     BỐ            RÊ                 Đ     Ử        B
  Ứ   K  Á       ƯỚ       D K

Kính gửi:   y ban  hứng khoán  hà nước
  ở giao dịch  hứng khoán       .

Công ty :      ổ   ầ   ô      iệ      s  miề  Nam
 ã   ứ   k  á :    CSM
 ị    ỉ  rụ sở   í  :    180 N   ễ    ị  i   K  i     ờ   6  Q ậ  3
 iệ     ại:     08-38362373
Fax:      08-38362633
N  ời   ự   iệ   ô   bố   ô    i  : N   ễ   i     iệ
 ị    ỉ:    599(số  ũ 70D) Lý    ờ   Kiệ    8  Q  â  Bì   TP.HCM
 iệ     ại :    0903922020
L ại  ô   bố   ô    i :   24  iờ.

Nội        ô    i   ô   bố:

Ngày 01-10-2021,  ô       ổ   ầ   ô      iệ      s  miề  Nam  đã ra Q  ế  đị

  à    ậ  Vă    ò   đại  iệ  và Q  ế  đị   Bổ   iệm  r ở   Vă    ò   đại  iệ . Nay

  ú    ôi xi   ô   bố   ô    i   à

(Tài liệu đính kèm : Quyết định số 08/2021/QĐ- HĐQT ; Quyết định số 09/2021/QĐ-

HĐQT, ngày 01/10/2021)

  ô    i   à  đã đ ợ    ô   bố  rê   r      ô    i  điệ   ử  ủ   ô       ổ   ầ

 ô   N  iệ      s  miề  N m  ngày 01/10/2021,  ại đ ờ    ẫ  :

http://www.casumina.com/thong-tin-co-dong

  ú    ôi xi    m kế    á    ô    i   rê  đâ   à đú   sự   ậ  và   à    à    ị   rá

  iệm  r ớ    á    ậ  về  ội       á    ô    i  đã  ô   bố

        Tổng giám đốc

http://www.casumina.com/thong-tin-co-dong

2

              CÔNG TY CỔ PHẦN

CÔNG NGHIỆP CAO SU MIỀN NAM

         Số: 08/2021/QĐ-HĐQT

C NG H A XĂ H I CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Tp.Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐI  NH

V/v Thành lập V n ph n   ạ  d  n

Côn  ty Cổ phần Côn  n h  p Cao su M ền Nam.

H I Đ NG QU N T

CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHIỆP CAO SU MIỀN NAM

Căn         Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17  háng 6 năm 2020;

Căn    Nghị định số 01/2021/NĐ-CP ngày 04  háng 01 năm 2021  ủa

Chính phủ về Đăng     inh  oanh;

Căn    Điề  lệ Công  y Cổ phần Công nghiệp Cao s  Miền Nam ngày 26

 háng 4 năm 2021;

 Căn    Biên bản h p HĐQT Công  y Cổ phần Công nghiệp Cao s  miền

Nam ngày 24 tháng 9 năm 2021;

Xé   ờ  rình 440A/2021/TTr-TGĐ ngày 06 tháng 9 năm 2021  ủa Tổng

Giám đố  Công  y Cổ phần Công nghiệp Cao s  miền Nam,

QUYẾT Đ NH:

Đ ều 1. Thành lập Văn phòng đại diện của Công ty C  ph n Công nghiệp

Ca      i n  a   như  a :

1.1. Tên Văn phòng đại diện:

- Tên Văn phòng đại diện viết bằng tiếng Việt: Văn phòng đại diện Công Ty

C  Ph n Công nghiệp Ca      i n  a .

- Tên Văn phòng đại diện viết bằng tiếng Anh: The Southern Rubber

Industry Join Stock Company Representative Office

-  Tên Văn phòng đại diện viết tắt: Ca   ina Repre entative Office

1.2. Địa chỉ Văn phòng đại diện:

- 1    g y n  i  - Phư ng 2- Q ận  - Thành phố H  Ch   inh

- Điện th ại: (084) 2838 362 369

- Email: casumina@casumina.com.vn

- Fax: (084) 2838 362 376

- Website: www.casumina.com

mailto:casumina@casumina.com.vn

3

1.3.  gành  ngh  kinh d anh  nội d ng h ạt động:

 ội d ng h ạt động: Th c hiện gia  dịch  th c hiện c c h ạt động nghi n

cứ   c ng cấp thông tin  hỗ trợ Công ty tiếp cận thị trư ng và c c đối t c.

1.4. Trưởng Văn phòng đại diện:

- Họ và t n : Phạ  H ng Phú      Giới t nh:  a

- Ngày sinh : 16/10/1966      Dân tộc: Kinh      Q ốc tịch: Việt  a

- Số C  D  ố: 023805873

-  ơi đăng ký hộ khẩ  thư ng trú: 1 1 Hai  à Trưng  Phư ng    Q ận 3  TP

H  Ch   inh

- Chỗ ở hiện tại: 1 1 Hai  à Trưng  Phư ng    Q ận 3  TP H  Ch   inh

Đ ều 2. Hội đ ng q ản trị  ỷ q y n ch  T ng gi   đốc Công ty - Ngư i đại

diện the  ph p l ật của Công ty được thay  ặt Công ty ký c c tài liệ   giấy t  và

th c hiện tất cả c c thủ tục kh c có li n q an đến việc thành lập Văn phòng đại

diện của Công ty tại cơ q an  hà nước có thẩ  q y n the  q y định của ph p

l ật.

Đ ều 3. Q yết định có hiệ  l c thi hành từ ngày ký.

Hội đ ng q ản trị  T ng gi   đốc Công ty C  ph n Công nghiệp Ca   u

 i n Nam và c c t  chức  c  nhân có li n q an căn cứ Q yết định thi hành./.

Nơi nhận:

-  hư Đi   3;

- TV HĐQT;

-  an Ki      t;

- Phòng TCNS;

- Lư  VT  Thư ký HĐQT.

TM. H I Đ NG QU N T

CHỦ T CH

4

              CÔNG TY CỔ PHẦN

CÔNG NGHIỆP CAO SU MIỀN NAM

         Số: 09/2021/QĐ-HĐQT

C NG H A XĂ H I CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Tp.Hồ Chí Minh, ngày 01  háng 10 năm 2021

QUYẾT Đ NH

V/v: Bổ nhi m Trưởng V n ph n   ại di n

Căn    Lu t Doanh Nghiệp 2020;

Căn    Điều lệ tổ ch c và hoạ  động của Công ty Cổ phần Công Nghiệp Cao Su

Miền Nam;

Căn    Biên bản h p Hội đồng   ản  rị số 07/2021/BBH-HĐQT ngày 24  háng 9

năm 2021.

QUYẾT Đ NH:

Đ ều 1. B  nhiệm Ông Phạm H ng Phú - T ng gi   đốc Công ty   gư i đại diện

pháp luật của Công ty làm Trưởng Văn phòng đại diện của Công ty C  ph n Công

nghiệp Cao su Mi n Nam. Cụ th  như  a :

Ông  : Phạm H ng Phú                       Giới tính: Nam

Sinh ngày : 16/10/1966

CMND số : 023805873

Ngày cấp : 27/05/2008

 ơi cấp : TP H  Ch   inh.

Chỗ ở hiện nay : 1 1 Hai  à Trưng  Phư ng 6, Quận 3, TP H  Chí

Minh

T n văn phòng đại diện

: VĂ  PHÒ G ĐẠI DIỆN CÔNG TY CỔ PHẦN

CÔNG NGHIỆP CAO SU MIỀN NAM.

 gành ngh  kinh d anh : Là Văn phòng đại diện  th c hiện c c gia  dịch  c c

h ạt động nghi n cứ    c ng cấp thông tin  hỗ trợ

Công ty tiếp cận thị trư ng và c c đối t c.

Địa chỉ : 146 Nguy n Bi    Phư ng 2, Quận 5, TP H  Chí

Minh

Đ ều 2. HĐQT ủy quy n cho Ông Phạm H ng Phú - T ng gi   đốc Công ty,

 gư i đại diện pháp luật của Công ty C  ph n Công nghiệp Cao su Mi n Nam th c hiện

thủ tục thành lập Văn phòng đại diện the  q y định của pháp luật.

Đ ều 3. Nhiệm vụ của Trưởng Văn Phòng Đại Diện

1. Quyết định các vấn đ  li n q an đến hoạt động hằng ngày của Văn phòng đại

diện;

2. T  chức th c hiện kế hoạch và phương  n h ạt động của Văn phòng đại diện;

3. Ký kết văn bản, thỏa thuận nhân danh Văn phòng đại diện the  văn bản ủy

quy n;

4. Kiến nghị phương  n cơ cấu t  chức quản lý Văn phòng đại diện;

5

5. Th c hiện các công việc kh c khi được HĐQT Công ty ủy quy n.

Đ ều 4: Quyết định này có hiệu l c k  từ ngày ký.

Hội đ ng q ản trị Công ty, Ông Phạm H ng Phú - T ng gi   đốc Công ty C

ph n Công nghiệp Cao su Mi n Nam và các t  chức  c  nhân có li n q an căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:

-  hư đi u 4;

- TV HĐQT;

- Ban Ki m soát;

- Phòng TCNS;

- Lư  VT  Thư ký HĐQT.

            TM. H I Đ NG QU N T

CHỦ T CH